NOTIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE

CONCEITO

Ilustríssimo Senhor Licitante,

O Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE, considerando o teor do despacho

datado em 24 de setembro de 2021, mediante provocação desta licitante que renunciou

ao prazo contido no Edital de Licitação, item 9.4, CONVOCA a empresa TINUS

INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.408.525/0001-45, licitante classificada

em segundo lugar na fase de lances no Processo de Licitação nº 035/2021, Pregão

Eletrônico nº 018/2021, para realizar os procedimentos descritos no item 7.8 e

seguintes, do Edital de Licitação.

Na ocasião da apresentação, será verificado pela Comissão de Avaliação Técnica

se a licitante atende as exigências definidas conforme o Termo de Referência no que se

refere exclusivamente a Prova de Conceito.

Fica estabelecido o dia 27 de setembro de 2021, às 10 (dez) horas, para

realização da Prova de Conceito.

Santa Cruz do Capibaribe/PE, 24 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Janaina Marques Ramos

 Secretária da Receita Municipal

		2021-09-24T10:05:49-0300
	JANAINA MARQUES RAMOS:02700683412